СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  5 июля 2018г.   № 49/11

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Городского округа Подольск Московской области Какоткина В.И.

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ
от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Городского

округа Подольск Московской области  Какоткина Виктора Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов Городского округа Подольск (Машков Д.Н.).

Первый заместитель
Председателя Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                               Л.В. Ушанева

	РЕШЕНИЕ